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AUTORIDAD MARITIMA PORTUARIA

Instituciébn:

Afio:

Nombre del bien:
Marca y/o modelo:

Descripcién:

Valor de adquisicién:

Valor estimado actual:

Fecha de adquisicién:
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Camioneta Toyota

AUTORIDAD MARITIMA PORTUARIA

2016

Camioneta Toyota

Toyota RAV 4, ACA33L-ANMXK

Camioneta Toyota Rav4 todo terreno de doble transmisidén
cinco puertas, afio 2012, Control de Inventario DE- 05-04-
02-12

$30,940.00

$19,105.45

18/11/2016
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